
 

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo 

 
 
Jihočeský kraj 
se sídlem:   U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 
zastoupený:   MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem kraje 
IČO:    70890650 
bankovní spojení:  199783021/0300 
 
dále též „objednatel“ 
 
a 
 
Deloitte Advisory s.r.o. 
se sídlem:   Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
zastoupený/á:  Miroslav Svoboda, Executive Director, jednatel 
IČO:   275 82 167 
bankovní spojení:  1000464600/3500 
 
dále též „zhotovitel“ 
 
společně též „smluvní strany“ 
 
uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ke smlouvě. 
 

1 Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2023 smlouvu o dílo, na jejímž základě zhotovitel zpracovává pro 
objednatele dílo spočívající ve vytvoření Studie proveditelnosti Centra kybernetické bezpečnost i 
Jihočeského kraje. Smlouva o dílo byla zveřejněna v registru smluv dne 26. 9. 2023. 

1.2 Smluvní strany se v průběhu plnění dohodly s odkazem na ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, na změnách, které tvoří obsah tohoto 
dodatku smlouvy o dílo.  

2 Změnová ustanovení 

2.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně ustanovení čl. 2 (Doba a místo dodání díla),  
odst. 2.2 smlouvy o dílo, když dojde k prodloužení termínu předání díla o 30 dnů, tj. 304 dnů namísto 
274 dnů. 

2.2 Nově bude čl. 2, odst. 2.2 smlouvy o dílo znít tak to: “Dílo bude předáno najednou, po jeho dokončení.  
Termín předání díla je 304 dnů ode dne účinnosti smlouvy.” 

2.3 Smluvní strany se dohodly na následující změně ustanovení čl.  4 (Cena a platební podmínky),  
odst. 4.1. smlouvy o dílo, když dojde k navýšení ceny díla o částku 218 988,00 Kč bez DPH, tj. cena díla 
bude nově činit částku 2 567 793,00 Kč bez DPH. 

2.4 Nově bude čl. 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo znít tak to: “Cena byla stanovena na zák ladě nabídky zhotovitele 
a činí celkem 2 567 793,00 Kč bez DPH. Sazba DPH bude k  ceně za dílo připočtena v souladu 
s příslušnými právními předpisy.” 

2.5 Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 1 smlouvy o dílo (specifikace předmětu díla), která spočívá 
v doplnění činností a výstupů za účelem stanovení celkových nákladů, souvisejících se vznikem 
a činností nově zakládané organizace (právnické osoby) Centra kybernetické bezpečnosti Jihočeského 
kraje. Nové znění přílohy č. 1 je součástí tohoto dodatku. 

2.6 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 

3 Závěrečná ujednání 

3.1 Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, kdy každá ze stran obdrží jeho elektronický originál opatřený 
elektronickými podpisy. Pokud dodatek není uzavírán v elektronické podobě, ale v podobě listinné,  
je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží 1 vyhotovení.  



 

Stránka 2 z 2 
 

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění zajistí 
objednatel. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují své podpisy. 

3.4 Součástí dodatku je i následující příloha: 

• Příloha č. 1: Specifikace předmětu díla 

 

 

V Českých Budějovicích dne  V Praze dne 

 
 
 

  

   

Za objednatele  Za zhotovitele 

MUDr. Martin Kuba, hejtman kraje  Miroslav Svoboda, Executive Director, 
jednatel 

 

 


		2024-07-25T11:10:36+0000


		2024-08-02T10:43:39+0200
	Ing. Miroslav Svoboda




